SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TM-BVĐK               Tuyện Quang, ngày 02 tháng 12 năm 2025

V/v mời báo giá cung cấp dịch vụ

tư vấn  đấu thầu

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, làm cơ sở xây dựng dự toán, kế hoạch thực hiện các quy định hiện

hành tổ chức lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu cho dự toán mua

sắm gói thầu: Mua vật tư thiết bị CNTT, máy in, máy tính phục vụ cho công tác

chuyên môn của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tuyên Quang, với nội dung chính như

sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang.

Người nhận báo giá: Bà Trần Thị Khánh Nhung. SĐT: 0912978837

 2. Cách thức tiếp nhận báo giá: Qua đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại

địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang, số 44, đường Lê Duẩn, phường

Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

 3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 ngày 03 tháng 12 năm 2025

đến trước 17 giờ 00 ngày 05 tháng 12 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 05 tháng

12 năm 2025.

5. Các đơn vị cung cấp dịch vụ phải cam kết đáp ứng đủ năng lực về chức

năng tư vấn đấu thầu theo quy định của các cấp có thẩm quyền, kinh nghiệm hoàn

thành gói thầu.

6. Yêu cầu: 01 đơn vị chỉ được báo giá 01 nội dung trong 02 nội dung công

việc (Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá  E-HSDT hoặc thẩm định E-HSMT và thẩm

định KQLCNT cho các gói thầu phi tư vấn; không chào giá cả hai nhiệm vụ cho 1

gói thầu).

 II. Nội dung yêu cầu báo giá

Nội dung dịch vụ tư vấn đấu thầu cho dự toán mua sắm gói thầu: “Mua vật

tư thiết bị CNTT, máy in, máy tính phục vụ cho công tác chuyên môn của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Tuyên Quang”, với kinh phí dự kiến cụ thể như sau:

2

 Dự toán: Mua vật tư thiết bị CNTT, máy in, máy tính phục vụ cho công tác

chuyên môn của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tuyên Quang: 5.205.755.061 đồng (23

danh mục chi tiết).

* Giá trên đã bao gồm thuế, phí…

1.  Danh mục dịch vụ:

STT Danh mục dịch vụ
Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

1

Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá

E-HSDT cho gói thầu: “Mua

vật tư thiết bị CNTT, máy in,

máy tính phục vụ cho công

tác chuyên môn của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Tuyên

Quang”

01 Gói
Bệnh viện đa khoa

tỉnh Tuyên Quang

2

Tư vấn thẩm định E-HSMT,

thẩm định KQLCNT cho gói

thầu: “Mua vật tư thiết bị

CNTT, máy in, máy tính

phục vụ cho công tác chuyên

môn của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Tuyên Quang”

01 Gói

Bệnh viện đa

khoa tỉnh Tuyên

Quang

2. Địa điểm thực hiện cung cấp dịch vụ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên

Quang, số 44, đường Lê Duẩn, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

3. Hồ sơ báo giá gồm:

- Báo giá được ký, đóng dấu người có thẩm quyền và đóng dấu giáp lai

(trong trường hợp báo giá có nhiều trang);

- Báo giá được bỏ vào bao bì thư, ghi rõ tên đơn vị, địa chỉ, số điện thoại

đơn vị nộp báo giá.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, Tổ giúp việc.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hưng Đạo

		2025-12-02T16:41:00+0700

		2025-12-02T16:43:54+0700

		2025-12-02T16:43:54+0700